

NSRAIN

Tomáš Podzimný

Dobrovského 10, 792 01 Bruntál

IČO: 04078047 DIČ: CZ9402114843

Mobil:



NSRAIN

Rozpočet

Položka	Množstv	Popis	Cena/ks	Celkem
1	80	Cu potrubí topení	210	16 800
2	5	Rad. 6140/33 klasik	3 560	17 800
3	2	Rad. 6100/22 klasik	1 940	3 880
4	7	Rad. Ventil 1/2"	205	1 435
5	7	Uz. Šroubení	130	910
6	7	Montáž radiátoru	900	6 300
7				0
8				0
9				0
10				0
11				0
12				0
13				0
14				0
15				0
16				0
17				0
18				0
19		DPH15%		
Cena celkem				47 125

konečná cena se může lišit max. o 10%